Valga Vallavalitsuse 12.05 istungi päevakord

1. Valga Vallavalitsuse 04.11.2022 korralduse nr 420 muutmine. Ettekandja Valga Sport arendusjuht Rain Saar
2. Valga valla Kungla tn 37 krundi detailplaneeringu kehtestamine. Ettekandja planeeringute juhtivspetsialist Lenna Hingla
3. Vallavara võõrandamine otsustuskorras. Ettekandja keskkonnaspetsialist Madis Mumm
4. Vabriku tn 2 kortermaja ja abihoonete lammutamise otsus. Ettekandja ehitusspetsialist Kairid Leks
5. Reservfondist raha eraldamine Võru tn 114a ja Vabriku 2 ehitiste lammutamiseks. Ettekandja ehitusspetsialist Kairid Leks
6. Võru tn 114a ehitiste lammutamise otsus. Ettekandja ehitusspetsialist Kairid Leks
7. Kasutusloa väljastamine Kuldhänilase päikeseelektrijaamale. Ettekandja ehitusjärelevalve spetsialist Iivika Voode
8. Kasutusloa väljastamine Karula küla Kalda kinnistu paadisillale. Ettekandja ehitusjärelevalve spetsialist Iivika Voode
9. Lüllemäe Põhikooli arengukava 2023-2026 avalikule väljapanekule suunamine. Ettekandja haridusspetsialist Tiina Lall
10. Soodustuse andmine Valga Kultuuri- ja Huvialakeskuse ruumide heli- ning valgustehnika kasutamiseks. Ettekandja kultuurispetsialist Kaisa Kerge
11. Valga Vallavolikogule määruse "Maamaksumäärade kehtestamine" eelnõu edastamine. Ettekandja Mario pinka
12. Maa munitsipaalomandisse taotlemine ning aadressi ja sihtotstarbe määramine. Ettekandja maakorralduse spetsialist Mario Pinka
13. Sundvalduse seadmine Enefit Connect OÜ kasuks. Ettekandja maakorralduse spetsialist Mario Pinka
14. Ehitistele teenindusmaa määramine. Ettekandja maakorralduse spetsialist Mario Pinka
15. Vilaski külas maaüksuste jagamine ning uutele tekkinud reaalosadele aadresside ja sihtotstarvete määramine. Ettekandja maakorralduse spetsialist Mario Pinka
16. Vallavara otsustuskorras kasutusse andmine. Ettekandja vara valitsemise juhtivspetsialist Pille Meriroos
17. Vallavara otsustuskorras tasuta kasutusse andmine. Ettekandja vara valitsemise juhtivspetsialist Pille Meriroos
18. Vallavara otsustuskorras kasutusse andmine. Ettekandja vara valitsemise juhtivspetsialist Pille Meriroos
19. Valga Vallavolikogule otsuse "Valga linna E. Enno tn 18 korteriomandite ja korteriühistu lõpetamise otsus ning likvideerija määramine" eelnõu edastamine. Ettekandja vara valitsemise juhtivspetsialist Pille Meriroos
20. Vallavara kasutusse andmine avaliku kirjaliku enampakkumise korras. Ettekandja vara valitsemise juhtivspetsialist Pille Meriroos
21. Vallavara kasutusse andmine avaliku kirjaliku enampakkumise korras. Ettekandja vara valitsemise juhtivspetsialist Pille Meriroos
22. Valga Vallavolikogule otsuse "Valga Vallavalitsuse hallatava asutuse Valga valla majanduskeskus asutamine" eelnõu edastamine. Ettekandja asevallavanem Maarja Mägi
23. Valga Vallavolikogule määruse "Valga Vallavolikogu 22.11.2019 määruse nr 90 muutmine" edastamine. Ettekandja asevallavanem Maarja Mägi
24. Valga Vallavolikogule määruse "Valga valla majanduskeskus põhimäärus" eelnõu edastamine. Ettekandja asevallavanem Maarja Mägi
25. Valga Vallavolikogule määruse "Valga Vallavolikogu 25. oktoobri 2019 määruse nr 89 "Sotsiaalhoolekandelise abi andmise kord" muutmine" eelnõu edastamine. Ettekandja asevallavanem Maarja Mägi
26. Valga Vallavolikogule otsuse "Hoolduskulude piirmäära kehtestamine" eelnõu edastamine. Ettekandja asevallavanem Maarja Mägi
27. Valga Avatud Noortekseskuse arengukava aastateks 2023–2028. Ettekandja asevallavanem Maarja Mägi
28. Valga Vallavolikogule määruse "Sporditegevuse toetamise kord" eelnõu edastamine. Ettekandja asevallavanem Maarja Mägi
29. Valga Vallavolikogule määruse "Sissetulekust mittesõltuvate toetuste andmise korda" eelnõu edastamine. Ettekandja asevallavanem Maarja Mägi
30. Tsirguliina Kooli struktuuri ja koosseisu kinnitamine. Ettekandja asevallavanem Maarja Mägi
